



ARALIK 1996 SAYI: 72

21 Ekim Pazartesi günü heyecandan titreyen dudaklardan dökülen "Hoş geldiniz"ler arasında eller birleşti, gönüller kaynaştı Dedeman Otel'inin büyük salonunda. 25 ülkeden 55 kutlu misafirin yanısıra Başbakan Prof. Dr. Necmettin ERBAKAN, Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Prof. Dr. Tansu ÇİLLER, Devlet Bakanları Nevzat ERCAN, Namık Kemal ZEYBEK, Abdullah GÜL, Eski Diyanet İşleri Başkanı ve İstanbul Milletvekili Dr. Tayyar ALTIKULAÇ, Büyük Birlik Partisi Genel Başkanı Muhsin YAZICIOĞLU, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Sekreter Yardımcısı Naci MEMİŞ, toplantıya katılan ülkelerin Büyükelçilik mensupları, bilim adamları ve çok sayıda vatandaşımız katıldı.



4

bu sayıda

4 ayın içinden II. Avrasya İslam Şurası İstanbul'da Toplandı / Gaffar TETİK

6 ayın içinden Başbakan Prof. Dr. Necmettin ERBAKAN'ın Konuşması

9 ayın içinden Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Prof. Dr. Tansu ÇİLLER'in Konuşması

11 ayın içinden Devlet Bakanı Nevzat ERCAN'ın Konuşması

12 ayın içinden Devlet Bakanı Namık Kemal ZEYBEK'in Konuşması

14 ayın içinden Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Nuri YILMAZ'ın Konuşması

38 ayın içinden Bu Devlet, Devlet-i Ebed Müddet'tir

47 gezi Kırgızistan Koçgar Camii ve OSH İlahiyat Fakültesi Hizmete Açıldı / Fatih DURSUN

11

İslâm, bizim dini kimliğimiz, Türklük ise milli kimliğimizdir. Ancak bu iki kavram

birbiriyle öyle hemhal olmuştur ki, Adriyatik'ten Çin Seddi'ne kadar çok geniş bir alanda birini andığımız zaman, artık diğerini zikretmemize gerek kalmamaktadır.



Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yaptırılan KOÇGAR Camii ve OSH İlahiyat Fakültesi 13.10.1996

günü hizmete açıldı. Açılışa Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Nuri YILMAZ bir heyetle katıldı.



47

Önce ahlak ve maneviyat bayrağı herşeyin temelidir. Maneviyat olmadan, inanç olmadan, ahiret duygusu olmadan insanlığın saadet bulması mümkün değildir. Bütün insanlığa yapılacak büyük hizmet, insanların ahlakî ve manevî değerleri öğrenerek iyi insan olarak yetişmelerini temin etmektir.



Kardeşlik, sevgi ve adalet gibi evrensel prensipleri içeren yüce dinimizin vatandaşlarımıza gerçek şekliyle öğretilmesi sonucu toplumda barış ve huzur yayılacak, birlik ve beraberlik pekişecektir.



49 makale Ölümünün 723. Yıldönümünde Mevlânâ Etkisi / Şükrü ÖZBUGDAY

52 açıklama Diyanet Aylık Dergi'den

53 tanıtma Geyve Kur'an Sesleriyle Çınladı

54 sizden bize bizden size / Gaffar TETİK

56 haberler / Ahmet ARSLAN

64 bulmaca / Sedat MEMİŞ

ARALIK

49

Mevlânâ, dini, dili ve ırkı ne olursa olsun bütün insanlara seslenebilmiş ve onlar günahlarla dolu olsalar bile gönüllerine girip yer etmiş, insanlığın kurtuluş ümidinin sembolü olmuştur.

Diyanet Aylık Dergi, Diyanet Çocuk Dergisi ve üç ayda bir yayınlanan Diyanet İlmî Dergi, sizlerin himmet, destek ve yazılarıyla yayın hayatlarını sürdürmektedir. Bundan böyle de desteklerinizin devamını diliyoruz.



Yılanlar genellikle etçil hayvanlardır. Avını parçalama- dan bütün olarak yutar. Kendilerinden daha kalın avlarını yutabilirler.

